CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

“O coração do homem planeja o seu caminho,

mas o Senhor lhe dirige os passos.”
Provérbios 16:9

R. Antônio Ataíde, 686 - Centro Vila Velha

ES - CEP: 29100-290 - Tel.: (27) 3219-6971

OFÍCIO Nº 0179/2025/GABPG
Vila Velha/ES, 24 de junho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Osvaldo Maturano
Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Assunto: Solicita liberação do Plenário da Câmara Municipal para Sessão
Solene - Profissionais de Psicanalise

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no
uso de suas prerrogativas regimentais, vem respeitosamente perante Vossa
Excelência para requerer o espaço do Plenário para Sessão Solene em
homenagem aos Profissionais de Psicanalise, dia 01 (sexta-feira) de agosto
de 2025 a partir das 19h00.

Sem mais, agradecemos a atenção de V.Ex.ª, e ficamos no aguardo.

Atenciosamente,

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA
Vereador - PL

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003800330031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003800330031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003800330031003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR PATRICK DA GUARDA em 25/06/2025 10:26

Checksum: 03A8BD862618C21557B9E7826070986B66FF36CB621E687CD689428FC0B6DBAE